Директору муниципального бюджетного                                                                  учреждения дополнительного образования                                                                                 «Радужненская детская школа искусств»                                                                                  Калининой Е.Н.
От_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего сына (дочь)
ФИО_______________________________________________________________________________________________
дата (число, месяц, год) и место рождение_________________________________________________________
гражданство________________________________________________________________________________________
адрес фактического проживания____________________________________________________________________
№ общеобразовательной школы (д/сад) _____________________________________________________________
в ____ класс  МБУДО «Радужненская ДШИ» в целях обучения по дополнительной общеобразовательной программе в области искусств:
общеразвивающей 		предпрофессиональной
по специальности___________________________________________________________________________________
мать (законный представитель (ФИО) _________________________________________________________
домашний телефон______________________ сотовый телефон__________________________
отец (законный представитель (ФИО) __________________________________________________________
домашний телефон______________________ сотовый телефон__________________________
Я, (ФИО) ________________________________________________________________
- ознакомлен(а) с копиями  устава МБУДО «Радужненская ДШИ», лицензией  на осуществление образовательной деятельности, с образовательными программами и другими локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся.
подпись родителя (законного представителя)   ______________________          __________________
(дата)                                          (подпись)

- согласен(а) на процедуру отбора для лиц, поступающих в целях обучения по дополнительным общеобразовательным программам в области искусств.
подпись родителя (законного представителя)   ______________________          __________________
(дата)                                           (подпись)

- согласен(а) на обработку, сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование и передачу в случаях, установленных соответствующими правовыми актами на бумажном и электронном носителях моих персональных данных, персональных данных ребёнка. обязуюсь своевременно предоставлять информацию об изменении  персональных данных.
- согласен(а) на право использования творческих работ моего ребёнка, выполненных в процессе освоения дополнительной общеобразовательной программы, в культурных, выставочных, конкурсных целях, а также фото, видеоматериалов и результатов участия моего ребенка в образовательном учреждении.

подпись родителя (законного представителя)   ______________________          __________________
(дата)                                            (подпись)

Äèðåêòîðó ìóíèöèïàëüíîãî áþäæåòíîãî

ó÷ðåæäåíèÿ äîïîëíèòåëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

«Ðàäóæíåíñêàÿ

äåòñêàÿ øêîëà èñêóññòâ»

Êàëèíèí

îé

Å.Í.

Îò_________________________________

ÇÀßÂËÅÍÈÅ

П

рошу принять моего сына (дочь)

ФИО

_____

____________________

______________

____________________

____________________

____________

____

дата (число, месяц, год) и

место рождение

________

____________________

____________________

____

_

_

___

г

ражданство

_____

____________________

____________________

____________________

____________________

_

_

_

адрес фактического проживания

___________

____________________

____________________

_______________

__

¹

îá

ùåîáðàçîâàòåëüíîé øêîëû (ä/ñàä)

__________

____________________

____

____________________

_______

â ____

êëàññ

ÌÁÓÄÎ «Ðàäóæ

íåíñêàÿ ÄØÈ» â öåëÿõ îáó÷åíèÿ ïî

äîïîëíèòåëüíîé

îá

ùåîá

ðàçîâàòåëüíîé ïðîãðàììå

â îáëàñòè èñêóññòâ:

общеразвивающей

предпрофессиональной

по специальности

________________

________

____________________

____________________

_________________

__

м

ать

(

законный представитель

(ФИО

)

__

__

_______

_______

___

_______

______

__________________

_____

домашний телефон

____

______________

____

сотовый телефон

____

____

___

_______________

о

тец

(

законный представитель (ФИО

)

_

___

_

_______

_______

___

_______

______

__________________

_____

домашний телефон__________________

____

сотовый телефон

____

____

___

_______________

Я, (ФИО

)

__

___

___________________________________________________________

-

îçíàêîìëåí(à) ñ êîïèÿìè  óñòàâà

ÌÁÓÄÎ «Ðàäóæíåíñêàÿ ÄØÈ

», ëèöåíçèåé  íà îñóùåñòâëåíèå

îáðàçîâàòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè,

ñ îáðàçîâàòåëüíûì

è ïðîãðàììàìè è äðóãèìè ëîêàëüíûìè àêòàìè,

ðåãëàìåíòè

ðóþùèìè îðãàíèçàöèþ è îñóùåñòâëåíèå îáðàçîâàòåëüíîé äåÿòåëüíîñòè, ïðàâà è îáÿçàííîñòè

îáó÷àþùèõñÿ

.

ïîäïèñü ðîäèòåëÿ (çàêîííîãî ïðåäñòàâèòåëÿ)

______________________          __________________

(äàòà)

(ïîäïèñü

)

-

ñîãëàñåí(à) íà ïðîöåäóðó îòáîðà äëÿ ëèö, ïîñòóïàþùèõ â öåëÿõ îáó÷åíèÿ ïî

äîïîëíèòåëüí

ûì

îáùåîáðàçîâàòåëüíûì ïðîãðàììàì â îáëàñòè èñêóññòâ.

ïîäïèñü ðîäèòåëÿ (çàêîííîãî ïðåäñòàâèòåëÿ)

___________

___________          __________________

(äàòà)

(ïîäïèñü)

-

согласен(а) на обработку, сбор, систематизацию, накопление, хранение, использование и передачу в случаях,

установленных соответствующими правовыми актами

на бумажном и электронном носителях моих персональных

данных, персональных данных ребёнка. обязуюсь своевременно предоставлять информацию об изменении

персональных данных.

-

согласен(а)

на право использования творческих работ моего ребёнка, выполненных в

процессе освоения

дополнительной общеобразовательной програ

ммы,

в культурных, выставочных, конкурсных целях, а также фото,

видеоматериалов и результатов уча

стия моего ребенка в образовательном учреждении

.

подпись родителя (законного представителя)

___

___________________          __________________

(дата)

(подпись)